ЗАПОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

УКАЗ
ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩЕГО ОБЯЗАННОСТИ ГУБЕРНАТОРА

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении Перечня отношений по государственному кадастровому
учету недвижимого имущества, государственной регистрации прав на

недвижимое имущество на территории Запорожской области

«31» 03 2023                                                                                                   №35-у

В соответствии с главой 4.1 Федерального закона от 24.07.2007 N 221-ФЗ «О
кадастровой деятельности», постановлением Правительства Российской Федерации
от 15.04.2014 N 316 «Об утверждении государственной программы Российской
Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика» , руководствуясь
Федеральным конституционным законом №7- ФКЗ от 04.10.2022 года « О принятии
в Российскую Федерацию Запорожской области и образовании в составе Российской
Федерации нового субъекта- Запорожской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень кадастровых кварталов, в границах которых

предполагается проведение комплексных кадастровых работ на территории
Запорожской области в 2024 году и плановом периоде 2025 и 2026 годов, согласно
Приложения 1 настоящего Указа.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Врио Губернатора
Запорожской области  (подпись)              Е.В. Балицкий

Утверждено
Указом Временно исполняющего
обязанности Губернатора
Запорожской области
от «31»  03  2023 №35-у

ПЕРЕЧЕНЬ
КАДАСТРОВЫХ КВАРТАЛОВ, В ГРАНИЦАХ КОТОРЫХ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ
ПРОВЕДЕНИЕ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ В 2024 ГОДУ И ПЛАНОВОМ ПЕРИОДЕ 2025 И 2026 ГОДОВ

Перечень кадастровых кварталов, в границах которых предполагается проведение
комплексных кадастровых работ на территории Запорожской области

NN п/п в 2024 году в 2025 году в 2026 году

1 2 3 4

По г. Мелитополь

1. 2317070000:02:013

2 2317070000:02:014

3 2317070000:02:025

4 2317070000:02:006

5 2317070000:02:007

6 2317070000:02:030

7 2317070000:02:005

8 2317070000:02:008

9 2317070000:02:024

10 2317070000:02:015

и 2317070000:02:004

12 2317070000:02:021

13 2317070000:02:003

г. Бердянск

14 2310400000:08:008

15 2310400000:08:006

16 2310400000:08:004

17 2310400000:07:010

18 2310400000:07:005

19 2310400000:07:008

20 2310400000:07:003

21 2310400000:07:001

22 2310400000:09:015

23 2310400000:09:013

24 2310400000:09:010

25 2310400000:09:009

26 2310400000:09:005

27 2310400000:09:004

28 2310400000:09:008

29 2310400000:09:006

30 2310400000:09:011

31 2310400000:09:007

32 2310400000:09:003

О о
33 2310400000:09:002

Кирилловка

34 2320355400:01:003

35 2320355400:01:002

36 2320355400:01:004

37 2320355400:10:002

38 2320355400:10:001

39 2320355400:11:001

40 2320355400:11:002

г. Токмак

41 2311000000:01:035

42 2311000000:01:043

43 2311000000:01:034

44 2311000000:01:012

45 2311000000:01:013

46 2311000000:01:011

47 2311000000:01:010

48 2311000000:01:015

49 2311000000:01:016

50 2311000000:01:017

г. Васильевка

51 2320910100:06:001

52 2320910100:06:028

53 2320910100:05:024

54 2320910100:05:022

55 2320910100:05:023

56 2320910100:05:026

57 2320910100:05:042

58 2320910100:05:018

59 2320910100:05:040

60 2320910100:05:020

61 2320910100:05:034